EDITAL - PREGÃO (ELETRÔNICO) Nº 003/2022

A Santa Casa de Misericórdia de Barra Mansa por intermédio de seu pregoeiro, torna público realizará
licitação na modalidade PREGÃO, de forma ELETRÔNICA, DO TIPO menor preço por item, observando, no
que for aplicável a natureza jurídica do consórcio, Decreto nº 5.450, de 31 de maio de 2005, Decreto nº
8.538, de 06 de outubro de 2015, Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei nº 8.666, 21 de junho de 1993, Lei
complementar 123, de 14 de dezembro de 2006, bem como pelas disposições sufixadas no edital e seus
anexos. Os trabalhos serão conduzidos pelo pregoeiro e equipe de apoio designados pela Resolução
24/2021-2023, de 15 de setembro de 2022, mediante a inserção e monitoramento de dados gerados ou
transferidos por meio de endereço eletrônico www.licitamaisbrasil.com.br

FINALIDAE:

A licitação terá como objetivo a aquisição de equipamentos (médico-hospitalar) - Emendas Parlamentares
nº 39560003 / 39420004, em atendimento ao Hospital Santa Casa de Misericórdia de Barra Mansa, tudo
conforme relação e especificações constantes no edital.

LIMITE DE ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS:

Às 08h45 do dia 11 de outubro de 2022. O edital correspondente esta disponível aos interessados no
endereço electrônico    , em seu inteiro teor, até o http://www.scbm.org.br e www.licitamaisbrasil.com.br
prazo previsto para abertura das propostas.

Número da Licitação no portal: 003/2022

Duvidas poderão ser enviadas por e-mail: pregao@scbm.org.br

Barra Mansa 20 de setembro de 2022

Pregoeiro - Comissão Especial de Licitação

Provedor da Santa Casa de Barra Mansa

	Página 1